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44 YAZI İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

Fahri Hemşehrilik Payesi ve
Beratı Verilmesi

Fahri Hemşehrilik Payesi ve
Beratı Verilmesi

     Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 02.10.2023 tarihli oturumunda okunan
Yazı İşleri Müdürlüğünün 28.09.2023 tarih ve 64889 sayılı yazısı ekinde
sunulan Fahri Hemşehrilik Payesi ve Beratı Verilmesine ait; Yazı İşleri
Müdürlüğünün 27.09.2023 tarih ve 64784 sayılı yazısında aynen;

      İlgi: 26.09.2023 tarihli ve 25239 sayılı Dilekçe.

      İlçemizin kamusal anlamda gelişimine önemli hizmet ve katkılar sağlayan
Sarıçam İlçemizin geçmiş dönem Kaymakamı Sayın Müfit GÜLTEKİN e Fahri
Hemşehrilik Payesi ve Beratı Verilmesine ait Sarıçam Belediye Başkanımız ve
Meclis Üyelerimizin vermiş olduğu dilekçeye istinaden yazımızın 5393 Sayılı
Yasanın 18. maddesinin ( r ) bendi uyarınca;

     Karar alınmak üzere Belediye Meclisine havale edilmesini Olur emirlerinize
arz ederim. Denilmektedir.

     Konunun Mecliste yapılan görüşülmesinde, Yazı İşleri Müdürlüğünün Fahri
Hemşehrilik Payesi ve Beratı Verilmesine ait teklifinin aynen kabulüne, gerekli
işlemlerin yürütümü için karar örneğinin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye
Başkanlığına verilmesine oy birliği ile karar verildi.

45 YAZI İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

Boynuyoğun Mahallesi
1/1000 Ölçekli Uygulama
İmar Planı Yapımı Yetki

Devri

Boynuyoğun Mahallesi 1/1000
Ölçekli Uygulama İmar Planı

Yapımı Yetki Devri

     Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 03.10.2023 tarihli oturumunda okunan
Yazı İşleri Müdürlüğünün 28.09.2023 tarih ve 64891 sayılı yazısı ekinde
sunulan Boynuyoğun Mahallesi 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Yapımı
Yetki Devrine ait teklifle ilgili olarak toplanan İmar ve Şehircilik -Plan Bütçe -
Kanunlar ve Kararlar - Eğitim Kültür ve Spor - Çevre Sağlık ve Ulaşım - AB ve
Dış İlişkiler - Sosyal Hizmetler Halkla İlişkiler Engellilere Hizmet - Kadın ve
Erkek Eşitlik - Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek - Kentsel Değişim ve
Dönüşüm - Sanayi ve Ticaret Komisyon raporunda aynen;

     Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 07.09.2023 tarihli oturumunda incelenmek
üzere İmar ve Şehircilik- Kanunlar ve Kararlar-Eğitim Kültür ve Spor- Çevre
Sağlık ve Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Sosyal Hizmetler Halkla İlişkiler Engellilere
Hizmet-Kadın ve Erkek Eşitlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve
Ticaret-Kentsel Değişim ve Dönüşüm - Plan Bütçe Komisyonumuza havale
edilen, Boynuyoğun Mahallesi 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Yapımı
Yetki Devrine ait; Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 31.08.2023 tarih ve  62884
sayılı yazısını görüşmek üzere İmar ve Şehircilik komisyonu başkanlığında
müşterek komisyonlarımız 18.09.2023 ile 29.09.2023 tarihleri arasında
toplandı.

     Anılan yazıda aynen;

     Adana ili, Sarıçam İlçesi, Boynuyoğun Mahallesi, 17966 ada 1 ve 2 parsel
numaralı, toplam 15.615.64 m² lik alanda 1/5.000 ölçekli nazım imar planı ve
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1/1.000 ölçekli uygulama imar planlarının yeniden yapılması ihtiyacı hasıl
olmuştur.
     Bahse konu alanda iki plan çalışmasının Adana Büyükşehir Belediyesince
yürütülmesi için uhdemizde olan 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı onay
yetkisinin Büyükşehir Belediyesine verilmesi gerekmektedir.
     Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliğinin 21. Maddesinin 2. Bendinde
Nazım ve uygulama imar planları gerekli görülmesi halinde eş zamanlı olarak
hazırlanabilir. Nazım imar planı kesinleşmeden uygulama imar planı
onaylanamaz. Ancak, onay yetkisinin aynı idarede bulunması halinde nazım
ve uygulama imar planları eş zamanlı olarak onaylanabilir. Hükmü gereğince;
1/5.000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1.000 ölçekli uygulama imar planının
beraber onaylanabilmesi için Adana Büyükşehir Belediyesine yetki devri
verilebilmesi için Meclisce değerlendirilerek gerekli kararın alınmasını arz
ederim.  Denilmektedir.

     Konunun Müşterek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Emlak ve
İstimlak Müdürlüğünün teklifinde belirtilen, Boynuyoğun Mahallesi 1/1000
Ölçekli Uygulama İmar Planı Yapımı Yetki Devrine ait teklifin; aynen kabulüne,
kararın halkın görebileceği uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın
alınması için evrakın Sarıçam İlçe Belediye Meclisine arzına oy birliği ile karar
verildi. Denilmektedir.

     Konunun Mecliste yapılan görüşülmesinde, Emlak ve İstimlak
Müdürlüğünün teklifinde belirtilen, Boynuyoğun Mahallesi 1/1000 Ölçekli
Uygulama İmar Planı Yapımı Yetki Devrine  ait; komisyon raporunun aynen
kabulüne, gerekli işlemlerin yürütümü için karar örneğinin bir nüshasının
Sarıçam İlçe Belediye Başkanlığına verilmesine oy birliği ile karar verildi.

46 YAZI İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

Şehit Furkan YAVAŞ İsminin
Parka Verilmesi

Şehit Furkan YAVAŞ İsminin
Parka Verilmesi

     Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 05.10.2023 tarihli oturumunda okunan
Yazı İşleri Müdürlüğünün 28.09.2023 tarih ve 64892 sayılı yazısı ekinde
sunulan Şehit Furkan YAVAŞ İsminin Parka Verilmesine ait teklifle ilgili olarak
toplanan Kanunlar ve Kararlar - İmar ve Şehircilik -Plan Bütçe - Eğitim Kültür
ve Spor - Çevre Sağlık ve Ulaşım - AB ve Dış İlişkiler - Sosyal Hizmetler
Halkla İlişkiler Engellilere Hizmet - Kadın ve Erkek Eşitlik - Kırsal Kalkınma ve
Tarımsal Destek - Kentsel Değişim ve Dönüşüm - Sanayi ve Ticaret Komisyon
raporunda aynen;

     Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 05.09.2023 tarihli oturumunda incelenmek
üzere Kanunlar ve Kararlar-Plan Bütçe- İmar ve Şehircilik- Eğitim Kültür ve
Spor- Çevre Sağlık ve Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Sosyal Hizmetler Halkla
İlişkiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek Eşitlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal
Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel Değişim ve Dönüşüm Komisyonumuza
havale edilen, Şehit Furkan YAVAŞ İsminin  Sokağa Verilmesine ait; Yazı
İşleri Müdürlüğünün 31.08.2023 tarih ve 62909 sayılı yazısını görüşmek üzere
Kanunlar ve Kararlar komisyonu başkanlığında müşterek komisyonlarımız
11.09.2023 ile 15.09.2023 tarihleri arasında toplandı.

     Anılan yazıda aynen;

      İlgi : 12.06.2023 tarihli ve 15146 sayılı Dilekçe

     İlgi sayılı dilekçeye istinaden 21.11.2016da Suriye Elbab Bölgesi Fırat
Kalkanı harekâtında şehit düşen Furkan YAVAŞ ın İsminin Küme Evleri
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Eğeciuşağı Sokak olarak geçen sokağa verilmesi talep edilmektedir.  5393
Sayılı Belediye Kanununun 18. maddesinin (n) bendi uyarınca Eğeciuşağı
Mahallesi Küme Evleri Eğeciuşağı Sokak olan yere Şehit Furkan YAVAŞ
İsminin Verilmesi İçin Belediye Meclisine havale edilmesi hususunu; OLUR
emirlerinize arz ederim. Denilmektedir.

     Konunun Müşterek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Yazı İşleri
Müdürlüğünün 31.08.2023 tarih ve 62909 sayılı yazısında belirtilen Şehit
Furkan YAVAŞ İsminin Sokağa Verilmesi ile ilgili teklif incelendi. Cadde ve
sokaklara isim verme yetkisinin Büyükşehir Belediyelerinde olması nedeniyle,
Eğeciuşağı Mahallesinde bulunan parka Şehit Furkan YAVAŞ İsminin
verilmesine ve teklifin kabulüne, kararın halkın görebileceği uygun yerlerde ilan
edilmesine ve gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam İlçe Belediye
Meclisine arzına oy birliği ile karar verildi. Denilmektedir.

     Konunun Mecliste yapılan görüşülmesinde, Yazı İşleri Müdürlüğünün
teklifinde belirtilen, Şehit Furkan YAVAŞ İsminin Parka Verilmesine ait
komisyon raporunun; tekrar incelenmek üzere Kanunlar ve Kararlar komisyonu
başkanlığında müşterek komisyona havale edilmesine, gerekli işlemlerin
yürütümü için karar örneğinin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye
Başkanlığına verilmesine oy birliği ile karar verildi.

47 YAZI İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

Borçlanma Yetkisi Borçlanma Yetkisi      Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 06.10.2023 tarihli oturumunda okunan
Yazı İşleri Müdürlüğünün 06.10.2023 tarih ve 65496 sayılı yazısı ekinde
sunulan Borçlanma Yetkisine ait; Plan Bütçe - Kanunlar ve Kararlar-İmar ve
Şehircilik-  Eğitim Kültür ve Spor-Çevre Sağlık ve Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-
Sosyal Hizmetler Halkla İlişkiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek Eşitlik-
Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel Değişim ve
Dönüşüm  Komisyon raporunda aynen;

     Sarıçam İlçe Belediye  Meclisinin 04.10.2023 tarihli oturumunda
incelenmek üzere Plan Bütçe- İmar ve Şehircilik- Eğitim Kültür ve Spor-
Kanunlar ve Kararlar-Çevre Sağlık ve Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Sosyal
Hizmetler Halkla İlişkiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek Eşitlik-Kırsal
Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel Değişim ve Dönüşüm
Komisyonumuza havale edilen, Borçlanma Yetkisine ait; Mali Hizmetler
Müdürlüğünün 31.08.2023 tarih ve 62860 sayılı yazısını görüşmek üzere Plan
Bütçe Komisyonu başkanlığında müşterek komisyonlarımız 05.10.2023
tarihinde toplandı.
     Anılan yazıda aynen;
     Bilindiği üzere Dünyada ve Ülkemizde ekonomik hayatı olumsuz etkileyen
küresel kriz sonucunda tüm belediyelerin olduğu gibi Belediyemizin de Öz
Gelirlerinin ve Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden alınan payların da azaldığı
görülmüş ve daha da azalacağı öngörülmektedir.
     5393 sayılı Belediye Kanununun Borçlanma başlıklı 68. maddesinin (e)
bendi Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile bunların yüzde ellisinden fazlasına
sahip oldukları şirketler, en son kesinleşmiş bütçe gelirlerinin, 213 sayılı Vergi
Usul Kanununa göre belirlenecek yeniden değerleme oranıyla artırılan
miktarının yılı içinde toplam yüzde onunu geçmeyen iç borçlanmayı belediye
meclisinin kararı; yüzde onunu geçen iç borçlanma için ise meclis üye tam
sayısının salt çoğunluğunun kararı ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığının onayı
ile yapılabilir. şeklinde düzenlenmiştir.
     Bu düzenlemeler doğrultusunda küresel kriz ile mücadele başta olmak
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üzere 5393 sayılı Belediye Kanunun 14. maddesi ile diğer yasal düzenlemeler
gereği sunmakla yükümlü olduğumuz yol yapımı başta olmak üzere diğer
kamu hizmetlerini aksatmadan devam ettirebilmek ve oluşabilecek nakit
ihtiyacının karşılanabilmesi amacıyla, makamınızca uygun görülmesi halinde
yurtiçi bankalardan (İller Bankası, Kamu Bankaları ve Özel Bankalar)
120.000.000,00 TL (Yüzyirmi Milyon Türk Lirası) ye kadar iç borçlanma
yapılabilmesine, borçlanmanın bankaya ihtiyaç duyduğu taktirde teminat
mektubu, senet, poliçe sair teminatları temin etmeye, bunun için Mahalli
İdarelere ait Diğer Paylar ile Belediye Gelir bütçesinde belirtilen gelirleri her
türlü hak ve alacaklarını terhin ve rehin etmeye menkul ve gayrimenkulleri
ipotek etmeye ve vermeye, bu kredi ile ilgili tüm anlaşmaları ve evrakı
imzalamaya Sarıçam Belediye Başkanının yetkili kılınması için karar alınması
amacıyla evrakın Belediye Meclisine havale edilmesi hususunu; OLUR
emirlerinize arz ederim. Denilmektedir.

     Konunun Müşterek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Mali
Hizmetler Müdürlüğünün teklifinde belirtilen Borçlanma Yetkisine ait teklifin;
aynen kabulüne, kararın halkın görebileceği uygun yerlerde ilan edilmesine ve
gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam İlçe Belediye Meclisine arzına oy
birliği ile karar verildi. Denilmektedir.

     Konunun Mecliste yapılan görüşülmesinde, Mali Hizmetler Müdürlüğünün
teklifinde belirtilen, Borçlanma Yetkisine ait; komisyon raporunun aynen
kabulüne ve onaylanmasına, gerekli işlemlerin yürütümü için karar örneğinin
bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Başkanlığına verilmesine oy birliği ile
karar verildi.

48 YAZI İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

2024 Yılı Performans
Programı

2024 Yılı Performans
Programı

     Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 27.10.2023 tarihli oturumunda okunan
Yazı İşleri Müdürlüğünün 24.10.2023 tarih ve 66913 sayılı yazısı ekinde
sunulan 2024 Yılı Performans Programına ait; Plan Bütçe - Kanunlar ve
Kararlar - İmar ve Şehircilik -Eğitim Kültür ve Spor - Çevre Sağlık ve Ulaşım -
AB ve Dış İlişkiler - Sosyal Hizmetler Halkla İlişkiler Engellilere Hizmet - Kadın
ve Erkek Eşitlik - Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek - Kentsel Değişim ve
Dönüşüm - Sanayi ve Ticaret Komisyon raporunda aynen;

     Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 02.10.2023 tarihli oturumunda incelenmek
üzere Plan Bütçe- İmar ve Şehircilik- Eğitim Kültür ve Spor-Kanunlar ve
Kararlar-Çevre Sağlık ve Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Sosyal Hizmetler Halkla
İlişkiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek Eşitlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal
Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel Değişim ve Dönüşüm Komisyonumuza
havale edilen, 2024 Yılı Performans Programına ait; Strateji Geliştirme
Müdürlüğünün 27.09.2023 tarih ve 64783 sayılı yazısını görüşmek üzere Plan
Bütçe Komisyonu başkanlığında müşterek komisyonlarımız 03.10.2023 ile
26.10.2023 tarihleri arasında toplandı.

     Anılan yazıda aynen;

     5393 Sayılı Belediye Kanununun 62. maddesi ve Mahalli İdareler Bütçe ve
Muhasebe Yönetmeliğinin 24. Maddesi gereğince Belediyemizin 2024 Mali
yılında uygulanması amacıyla hazırlanıp sunulan Performans Programının
Meclise havale edilmesi hususunu; Olur emirlerinize arz ederim.
Denilmektedir.

     Konunun Müşterek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Strateji
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Geliştirme Müdürlüğünün teklifinde belirtilen 2024 Yılı Performans Programına
ait teklifin; aynen kabulüne, kararın halkın görebileceği uygun yerlerde ilan
edilmesine ve gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam İlçe Belediye
Meclisine arzına oy birliği ile karar verildi. Denilmektedir.

     Konunun Mecliste yapılan görüşülmesinde, 2024 Yılı Performans
Programına ait; komisyon raporunun aynen kabulüne, gerekli işlemlerin
yürütümü için karar örneğinin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye
Başkanlığına verilmesine oy birliği ile karar verildi.

49 YAZI İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

2024 Mali Yılı Bütçe ve
Kararname Taslağı

2024 Mali Yılı Bütçe ve
Kararname Taslağı

     Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 27.10.2023 tarihli oturumunda okunan
Yazı İşleri Müdürlüğünün 24.10.2023 tarih ve 66914 sayılı yazısı ekinde
sunulan 2024 Mali Yılı Bütçe ve Kararname Taslağına ait; Plan Bütçe - İmar ve
Şehircilik- Eğitim Kültür ve Spor-Kanunlar ve Kararlar-Çevre Sağlık ve Ulaşım-
AB ve Dış İlişkiler-Sosyal Hizmetler Halkla İlişkiler Engellilere Hizmet-Kadın ve
Erkek Eşitlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel
Değişim ve Dönüşüm Komisyon raporunda aynen;

     Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 02.10.2023 tarihli oturumunda incelenmek
üzere Plan Bütçe- İmar ve Şehircilik- Eğitim Kültür ve Spor-Kanunlar ve
Kararlar-Çevre Sağlık ve Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Sosyal Hizmetler Halkla
İlişkiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek Eşitlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal
Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel Değişim ve Dönüşüm Komisyonumuza
havale edilen, 2024 Mali Yılı Bütçe ve Bütçe Kararname Taslağına ait; Mali
Hizmetler Müdürlüğünün 28.09.2023 tarih ve 64926 sayılı yazısını görüşmek
üzere Plan Bütçe Komisyonu başkanlığında müşterek komisyonlarımız
03.10.2023 ile 26.10.2023 tarihleri arasında toplandı ve konu görüşüldü.

     Anılan yazıda aynen;

     Sarıçam Belediyesinin 2024 Mali Yılı Bütçe Kararname Taslağı ile ilgili Mali
Hizmetler Müdürlüğünün 31.08.2023 tarih ve 62800 sayılı yazısı Belediye
Encümenine sunulmuş olup, Belediye Encümeni 2024 Mali Yılı Bütçe
Kararname Taslağını 31.08.2023 tarih ve 33/403 sayılı kararı ile oy birliği ile
kabul ederek, görüşülüp karar alınmak üzere Belediye Meclisine havale
etmiştir. Konunun incelenerek karar alınmak üzere Belediye Meclisine havale
edilmesi hususunu; `Olur? emirlerinize arz ederim. Denilmektedir.

	ENCÜMEN KARARI

	İlgi: Mali Hizmetler Müdürlüğünün 31.08.2023 Tarih ve 62800 Sayılı Yazısı.

BÜTÇE KARARNAMESİ

 	Madde 1- Belediye birimleri için `(A) Ödenek Cetvelinde? gösterildiği gibi
toplam 1.642.429.000.-TL ödenek verilmiştir.
            Madde 2- Belediye bütçesinin gelirleri `(B) Gelirlerin Ekonomik
Sınıflandırılması? cetvelinde gösterildiği gibi toplam 1.542.429.000.-TL olarak
tahmin edilmiştir.
            Madde 3- 2024 Mali Yılı Gelir bütçesinde tahmin edilen gelirler ile
Gider bütçesinde yer alan ödenekler arasındaki (100.000.000,00.-) TL lik fark
Finansmanın Ekonomik Sınıflandırılması Tablosundaki Borçlanma karşılık
gösterilmek sureti ile denklik sağlanmıştır.
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            Madde 4- Gelir çeşitlerinin yasal dayanakları ( C) cetvelinde
gösterilmiştir. Yasal dayanağı bulunmayan gelir tahsil edilemeyecektir.
            Madde 5- (G) cetvelinde nicelik ve niteliği gösterilen yatırım projeleri
için üst yönetici, hükmü birden çok yılı kapsayan sözleşme yapmaya yetkilidir.
            Madde 6- 6245 sayılı Harcırah Kanununun 8.inci maddesi gereğince
memur ve hizmetli olmayanların yurt içi ve yurt dışı gezi ve görevlerinde
verilecek günlük ve yol giderleri bağlı (H) cetvelinde gösterilen miktarlar
üzerinden ödenecektir.
            Madde 7- Bütçe aşağıda belirtilen cetvellerden oluşur:
a-	Bütçe Kararnamesi
b-	Ödenek Cetveli (A)  (Örnek -14)
c-	Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırılması Cetveli (B) (Örnek -15)
d-	Finansmanın Ekonomik Sınıflandırılması Cetveli (Örnek -16)
e-	Gelirlerin Yasal Dayanağı gösterir ( C) Cetveli (Örnek -17)
f-	Çok yıllı Gider Bütçesi Cetveli (Örnek -18)
g-	Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırma düzeyinde izleyen iki yıl Bütçe
Tahmini Cetveli (Örnek -8)
h-	Çok yıllı Gelir bütçesi Cetveli (Örnek -19)
i-	Çok yıllı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırılması Cetveli (Örnek -20)
j-	Gelecek yıllara yaygın yüklenmeleri kapsayan Taahhütler (G) Cetveli (Örnek
-21)
k-	Memur olmayanlara verilecek Yollukları gösterir (H) Cetveli  (Örnek 22)
l-	İhdas edilen Memur Kadrolarını gösterir (K?1) Cetveli (Örnek -23)
m-	İhdas edilen Sürekli İşçi Kadrolarını gösterir (K?2) Cetveli (Örnek -24)
n-	Satın alınacak Taşıtları gösterir (T) Cetveli (Örnek -25)
o-	Mevcut Taşıtları gösterir (T?2) Cetveli (Örnek -26)
p-	Ayrıntılı Harcama Programı (Örnek -27)
q-	Finansman Programı (Örnek -28)
	Madde 8- Vergi, Resim, Harç ve Katılma paylarının tahsil süreleri 2464 sayılı
Belediye gelirleri Kanunu ile 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanununda gösterilen
zamanlarda, diğer gelirler ise 2024 Mali yılı vergi, resim, harç ve ücret
tarifesinde belirtilen şekilde ve sürelerde tahsil edilir.
	Madde 9- Belediye Hizmetlerinin yürütülmesi sırasında ihtiyaç duyulan
Borçlanma ve Teminat mektuplarının bankalardan alınmasına Belediye adına
Belediye Başkanı yetkilidir.
	Madde 10- 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun
35.maddesinde belirtilen hususlarda; her yıl Merkezi Yönetim Bütçe
Kanununda ve Bankalar Kurulu kararları ile tespit edilen limitler dâhilinde
avans vermek veya kredi açmak suretiyle ön ödeme yapılabilir.
	Madde 11- Ekonomik Kalkınma, İstihdam ve şehrimize özgü marka değerler
oluşturacak olan Gıda İhtisas, Hayvancılık, Mobilyacılık, Ayakkabıcılık
Organize Sanayi Bölgeleri ile Tekstil ve Mahrukatçılık Küçük Sanayi Siteleri
Projeleri 2023 Mali Yılı Bütçemize eklenmiş olup (A) Ödenek Cetvelinde
görüldüğü üzere 1.000.000,00.-TL kaynak ayrılmıştır. İlgili Bakanlıklarca
Ödenek tahsisi yapıldığında ayrılan kaynağın yetersiz olması durumunda Ek
Bütçe yapılarak kaynağın arttırılması sağlanacaktır.
	Madde 12-5393 sayılı Belediye Kanununun 14.Maddesine (Gerektiğinde sporu
teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, Amatör Spor kulüplerine
ayni ve nakdi yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor
karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı
gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve
antrenörlere Belediye Meclisi kararı ile ödül verebilir) istinaden İller Bankası
Gelirimizin binde 12 sini geçmemek şartıyla (A) Ödenek Cetvelinde görüldüğü
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üzere Spor İşleri Müdürlüğümüz bütçesine 3.000.000,00.- TL kaynak
ayrılmıştır.
	Madde 13- Bu kararname hükümleri 01 Ocak 2024 tarihinde yürürlüğe girer.
	Madde 14- Bu kararname hükümlerini Belediye Başkanı yürütür.

2024 YILI BÜTÇESİ
      Fonksiyonel kodlamasının birinci düzeyi esas alınmak suretiyle 2024 Mali
yılı için ödenek dağılımı:
02- Özel Kalem Müdürlüğü 		       				         12.460.000,00
04- Destek Hizmetler Müdürlüğü                       			       468.840.000,00
05-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü                		     162.700.000,00.-
10-Bilgi İşlem Müdürlüğü
10.780.000,00.-
18-Yazı İşleri Müdürlüğü                   				         7.650.000,00.-
20-Teftiş Kurulu Müdürlüğü                     				               20.000,00.-
24- Hukuk İşleri Müdürlüğü			             		         1.000.000,00.-
25- Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü		     	         8.160.000,00.-
30- Fen İşleri Müdürlüğü	                  				     465.460.000,00.-
32- İmar ve Şehircilik Müdürlüğü	             			       96.680.000,00.-
34- Mali Hizmetler Müdürlüğü	         				     143.325.000,00.-
35-Temizlik İşleri Müdürlüğü                     				       45.970.000,00.-
36-Zabıta İşleri Müdürlüğü                     				         3.118.000,00.-
37-Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü         				       22.190.000,00.-
38-Kırsal Hizmetler Müdürlüğü                 				                   13.850.000,00.-
39-Park ve Bahçeler Müdürlüğü              					       30.550.000,00.-
40-Dış İlişkiler Müdürlüğü						         1.130.000,00.-
41-Sosyal Yardım İşler Müdürlüğü				       39.720.000,00.-
42-Muhtarlık İşleri Müdürlüğü				         1.326.000,00.-
43-Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü				             40.000,00.-
44-Sağlık İşleri Müdürlüğü		           				       27.200.000,00.-
45-Gençlik ve Spor Müdürlüğü	 42.150.000,00.-
46-Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü                                                     35.
360.000,00.-
47-İklimlendirme ve Sıfır Katı Atık Müdürlüğü	      500.000,00.-
48-Strateji ve Geliştirme Müdürlüğü	  2. 250.000,00.-
GİDER BÜTÇESİ TOPLAMI	                                             1.642.429.000,00

Gelirin Ekonomik Sınıflandırılmasının birinci düzeyine göre tahmin edilen
gelirler dağılımı:

01- Vergi Gelirleri
251.850.000,00.-
03- Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri
10.100.000,00.-
04- Alınan Bağış ve Yardımlar
508.000.000,00.
05- Diğer Gelirler
534.379.000,00.-
06- Sermaye Gelirleri
239.000.000,00.-
09- Red ve İadeler                                                                                       -
900.000,00.-
GELİR BÜTÇESİ TOPLAMI                                               1.542.429.000,00.
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FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

1                 İÇ BORÇLANMA
100.000.000,00.-
1. 9             DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER
100.000,000,00.-
1. 9. 51       İLLER BANKASI
100.000,000,00.-
1.9.51.1      BORÇLANMA	                                                         100.000,000,00.
-

Ayrıntılı Harcama Programı
Ayrıntılı Harcama Programı üç aylık dönemler itibariyle Ekonomik Kodlamanın
birinci düzeyinden Ödenek Dağılımı

AÇIKLAMA
	I?3 Aylık
Ocak
Şubat
Mart
	II?3 Aylık
Nisan
Mayıs
Haziran	III?3 Aylık
Temmuz
Ağustos
Eylül	IV?3 Aylık
Ekim
Kasım
Aralık

TOPLAM
1-Personel Giderleri	36.225.000,00	36.225.000,00	36.225.000,00	36.225.000,00
144.900.000,00
2-Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Ödemeleri	5.551.250,00
5.551.250,00	5.551.250,00	5.551.250,00	   22.205.000,00.-
3-Mal ve Hizmet Alımları	235.218.500,00	235.218.500,00	235.218.500,00
235.218.500,00	940.874.000,00.-
4-Faiz Giderleri	6.250.000,00	6.250.000,00	6.250.000,00	6.250.000,00
25.000.000,00.-
5-Cari Transferler	16.525.000,00	16.525.000,00	16.525.000,00	16.525.000,00
66.100.000,00.-
6-Sermaye Giderleri	85.712.500,00	85.712.500,00	85.712.500,00	85.712.500,00
342.850.000,00
8-Borç Verme	125.000,00	125.000,00	125.000,00	125.000,00	500.000,00.-
9-Yedek Ödenekler	25.000.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00
100.000.000,00.-
TOPLAM	410.607.250,00	410.607.250,00	410.607.250,00	410.607.250,00
1.642.429.000,00.-
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Finansman Programı

Finansman programı üç aylık dönemler itibariyle Ekonomik Sınıflandırmanın
birinci düzeyinde tahmin edilen gelir dağılımı:

AÇIKLAMA
	I?3 Aylık
Ocak
Şubat
Mart
	II?3 Aylık
Nisan
Mayıs
Haziran	III?3 Aylık
Temmuz
Ağustos
Eylül	IV?3 Aylık
Ekim
Kasım
Aralık

TOPLAM
01-Vergi Gelirleri	49.962.500,00	75.962.500,00	49.962.500,00	75.962.500,00
251.850.000,00.-
03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri	2.525.000,00	2.525.000,00	2.525.000,00
2.525.000,00	10.100.000,00.-
04-Alınan Bağış ve Yardımlar	127.000.000,00	127.000.000,00	127.000.000,00
127.000.000,00	508.000.000,00.-
05-Diğer Gelirler	133.594.750,00	133.594.750,00	133.594.750,00
133.594.750,00	534.379.000,00.-
06-Sermaye Gelirleri	59.750.000,00	59.750.000,00	59.750.000,00	59.750.000,00
239.000.000,00.-
09-Red ve İadeler	-225.000,00	-225.000,00	-225.000,00	-225.000,00
?900.000,00.-

TOPLAM	372.607.250,00	398.607.250,00	372.607.250,00	398.607.250,00
1.542.429.000,00

     Belediyemizin 2024 Mali Yılı ve izleyen iki yılın gider-gelir, Finansmanın
Ekonomik Sınıflandırması Bütçeleri ile 2024 Mali Yılı Bütçe Kararname Taslağı
5393 sayılı Belediye Kanununun 62. maddesi ve Mahalli İdareler Bütçe ve
Muhasebe Yönetmeliğinin 24. maddesine göre hazırlanarak sunulmuştur.
Gerekli incelemelerin yapılarak Belediye Meclisine havale edilmesi amacıyla
evrakın Encümene havale edilmesi hususunda;    `OLUR? emirlerinize arz
ederim. Denilmekle gereği düşünüldü.

Konunun Encümenimizce yapılan görüşülmesinde, Mali Hizmetler
Müdürlüğünün teklifi olan 2024 Mali yılı ve izleyen iki yılın gider-gelir,
Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması bütçeleri ile 2024 Mali yılı Bütçe
kararname taslağı Encümenimizce kabul edilerek, görüşülmek üzere Meclise
havale edilmesine, gerekli işlem yapılmak üzere karar örneğinin Başkanlık
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Makamına ve  Mali Hizmetler Müdürlüğüne gönderilmesine Encümenimizce
oybirliği ile karar verildi. Daha sonra Meclisimize havale edilen 2024 Mali Yılı
Bütçe ve Bütçe Kararname Taslağı, Meclisimizce Plan Bütçe Komisyonu
Başkanlığında Müşterek Komisyona havale edilmiştir.

     Konunun Müşterek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Mali
Hizmetler Müdürlüğünün teklifinde belirtilen 2024 Mali Yılı Bütçe ve Bütçe
Kararname Taslağına ait teklifin; MHP Grup Sözcüsü Vedat CENGİZ, AK
PARTİ Grup Sözcüsü Vedat KARADAĞ ve İYİ PARTİ  Grup Sözcüsü Mustafa
BOLAT? ın sözlü teklifleri ile Temizlik İşleri Müdürlüğünden ayrılarak ihdas
edilen İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğüne, Temizlik İşleri Müdürlüğünün
03.02.09.90 Tüketim Mal ve Malzeme Alımları Kaleminden 3.000.000.00 ? TL,
06.05.07.02 Hizmet Tesisleri Yapımı Harcama Kaleminden 11.000.000.00 ?
TL olmak üzere toplamda 14.000.000.00 ? TL Temizlik İşleri Müdürlüğünden
eksiltilerek; İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğünün 03.05.0.90 Diğer
Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler Harcama Kalemine 500.000.00 ?TL,
03.02.9.90 Tüketim Mal ve Malzeme Alımı Harcama Kalemine 2.500.000.00
?TL, 06.05.07.02. Hizmet Tesisleri Yapımı Harcama Kalemine 11.000.000.00
? TL, toplamda 14.000.000.00 ? TL olarak arttırılması, yeni ihdas edilen Afet
İşleri Müdürlüğü için Yedek Ödenek Harcama Kaleminden 350.000.00 ? TL
alınarak, 3.5.9.03 Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri Harcama Kalemi
50.000.00 ? TL, 3.2.9.90 Diğer Tüketim Mal ve Malzeme Alımları Harcama
Kalemi 300.000.00 ?TL, toplamda 350.000.00 ? TL arttırılmasına, yeni ihdas
edilen Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü için Yedek Ödenek Harcama
Kaleminden 700.000.00 ?TL alınarak, 3.5.9.03 Kurslara Katılma ve Eğitim
Giderleri Harcama Kalemine 200.000.00 ? TL, 3.2.9.90 Diğer Tüketim Mal ve
Malzeme Alımı Harcama Kalemine 500.000.00 ?TL, toplamda 700.000.00 ?
TL  arttırılması ve bütçe içi değişikliklerin kabul edilmesine ve Sarıçam
Belediyesinin 2024 Mali Yılı Bütçesinin toplamda 1.642.429.000.00 TL
(birmilyaraltıyüzkırkikimilyondörtyüzyirmidokuzbintürklirası) gider bütçesi,
1.542.429.000.00 TL gelir bütçesi ve finansmanın ekonomik sınıflandırılması
tablosunda gösterildiği üzere 100.000.000.00 TL borçlanma olarak kabulüne,
kararın halkın görebileceği uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın
alınması için evrakın Sarıçam İlçe Belediye Meclisine arzına oy birliği ile karar
verildi. Denilmektedir.

     Konunun Meclisimizde yapılan görüşülmesinde, Belediyemizin 2024 Mali
yılı ve izleyen iki yılın gider-gelir, Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması
bütçeleri ile 2024 Mali yılı Bütçe Kararname Taslağı 5393 sayılı Belediye
Kanununun 62. maddesi ve Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe
Yönetmeliğinin 24. maddesine göre hazırlanarak sunulmuştur. Gerekli
incelemeler yapılarak oylamaya geçilmiştir. Konu Mecliste, madde madde ve
tek tek isim okunarak yapılan oylamada 2024 Mali Yılı Bütçe ve Kararname
Taslağı oybirliği ile kabul edilmiştir.


